
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE 

IV SERVIZIO SERVIZI AMBIENTALI E PROTEZIONE CIVILE 

Determinazione Dirigenziale n. 62 del 28/02/2018   

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA DITTA MESSINAMBIENTE S.P.A.. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Premesso che:
- la Messinambiente S.p.A. svolgeva il servizio di raccolta, spazzamento e trasporto in discarica nel
  periodo de quo;
- la ditta F.lli Saccà ha promosso pignoramento c/o terzi nei confronti della Messinambiente S.p.A.
  e con ordinanza del 06/02/2017 il G.E. ha assegnato le somme dovute dal Comune di Taormina,  
  terzo pignorato, alla Messinambiente S.p.A., giusta dichiarazione ex art. 547 cpc.
 
Vista la Determina Sindacale n. 3 del 19.01.2018 ad oggetto: aggiunta di attribuzioni di funzioni al 
dipendente  Ing.  Puglisi  Massimo  –  art.  51  c.  3  bis  della  L.  142/90  come  recepito  dalla  L.R. 
11/12/1991 n. 48.
 
Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva On Line regolare.
 
Vista la verifica Agenzia delle entrate - Riscossione.
 
Visti:
· il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
· il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
· il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
· la dichiarazione rilasciata ai sensi dell’art. 3 c. 7 della Legge 136/2010. 



 
Atteso che  l’importo  di  €  24.069,37  è  stato  imputato  alla  Missione  09  Programma  903 
Macroaggregato 1.3, Imp. 533/2013.

DETERMINA
 
1.  di liquidare e pagare alla ditta F.lli Saccà Autotrasporti S.r.l. con sede in via Benedetto Croce, 
15, 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME), P.I. 01332950839 la somma di € 24.069,37, con le 
modalità richieste nella dichiarazione rilasciata ai sensi dell’art.3 c.7 della Legge 136/2010;

2.  dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento pari a complessivi € 24.069,37 è 
stata imputata alla Missione 09 Programma 903 Macroaggregato 1.3 Imp. 533/2013.

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PUGLISI MASSIMO) 

con firma digitale 


